[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2010

                                    №   39
Об организации взаимодействия
администрации города с товариществами
собственников жилья

Заслушав информацию о взаимодействии администрации города с товариществами собственников жилья, в целях получения государственной поддержки на проведение работ по капитальному ремонту жилых домов, в соответствии с решением Думы города от 19.10.2009 № 112 «О Положении «О порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения», Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию о взаимодействии администрации города с товариществами собственников жилья принять к сведению.

2. Поручить администрации города разработать и/или представить для сведения в Думу города в сентябре 2010 года нормативный правовой акт, устанавливающий комплекс мероприятий с указанием сроков исполнения и исполнителей, в целях мотивации жителей многоквартирных домов на образование товариществ собственников жилья.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (Голованев А.С.).
Председатель Думы города                                      Н.В. Борисова